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W dniach 10-11 grudnia 2021  r. w Mielnie na Zachodniopomorskim Forum NGO 2021 spotkali się przedstawiciele organizacji
pozarządowych z Pomorza Zachodniego. Był to czas poświęcony integracji III sektora, wspólnego świętowania oraz
podsumowania działań prowadzonych przez aktywnych mieszkańców, organizacje i wolontariuszy w 2020 roku. Pierwszego dnia
wydarzenia odbyło się również uroczyste rozdanie nagród dla laureatów i wyróżnionych w  Konkursie Marszałka
,,Zachodniopomorski Lider NGO 2021”.

Do IV edycji konkursu zgłoszono 79 inicjatyw z regionu. Zwycięzców wyłoniła Komisja Konkursowa.

W I kategorii – głównej zostali nagrodzeni:
Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznej GRYF z Koszalina (Laureat),
Stowarzyszenie VivaMY  z Koszalina (Wyróżnienie),
Fundacja „Magia Serca” ze Złocieńca (Wyróżnienie).

W II kategorii – dla organizacji powstałych w latach 2019-2020 – zostali nagrodzeni:
Koło Gospodyń Wiejskich w Różańsku z Różańska (Laureat),
Koło Gospodyń Wiejskich Rogowianie z Rogowa (Wyróżnienie).

W III kategorii – dla organizacji, których budżet w 2020 r. nie przekroczył 25.000 zł nagrodzono:
Stowarzyszenie Grupa Ratownicza „PARAMEDIC” z Kołobrzegu (Laureat),
Ochotnicza Straż Pożarna w Jeżyczkach (Wyróżnienie).

W IV kategorii (specjalnej) - „działania w czasie pandemii” wyróżnienia otrzymali:
Fundacja „Magia Serca” (Złocieniec),
Stowarzyszenie Grupa Ratownicza „PARAMEDIC” (Kołobrzeg),
Uniwersytet Trzeciego Wieku w Golczewie (Golczewo),
Stowarzyszenie VivaMY Wyróżnienie (Koszalin),
Towarzystwo Rozwoju Miasta i Gminy Świdwin „Przyjaciele Świdwina" (Świdwin),
Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Kulturalno-Społecznych „TWIKS” (Szczecin),
Zachodniopomorski Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Szczecinie.

Podczas Forum uczestnicy mieli również okazję do:
- zapoznania się z narzędziami współpracy z Urzędem Marszałkowskim w 2022 roku,
- udziału w szkoleniu skuteczne tworzenie projektów do konkursów grantowych,
- wzięcia udziału w prelekcji dot. aktualnych źródeł finansowania i konkursów dla organizacji pozarządowych oraz debacie nt.
zarządzanie wolontariatem w organizacji
- udziału w warsztacie o samoświadomości i osobowości działacza/działaczki oraz warsztacie relaksacyjno-integracyjnym.

W wydarzeniu wzięło udział blisko 100 osób.

Organizatorem spotkania była Pracownia Pozarządowa z Koszalina realizująca zadanie zlecone ze środków Samorządu
Województwa Zachodniopomorskiego (opieka - Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego WZ).

Zachodniopomorskiego Forum NGO to największe spotkanie organizacji pozarządowych z terenu województwa mające na celu
integrację trzeciego sektora, jak i możliwość zdobycia wiedzy, obserwacji dobrych praktyk i wzmocnienia osób zaangażowanych
w działalność organizacji pozarządowych (stowarzyszenia zwykłe i rejestrowane, fundacje, osp, wopr-y, koła gospodyń wiejskich,
itp.).
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goście forum, sala pełna osób 
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Magdalena Pieczyńska oraz Łukasz Cieśliński
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wyróżnienie dla organizacji w konkursie marszałka 
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podziękowania dla organizacji pozarządowej 
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Magdalena Pieczyńska wręcza wyróżnienie dla OSP w Jeżyczkach. 
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Dyplom dla Koła Gospodyń Wiejskich Rogowianie. 
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Koło Gospodyń Wiejskich w Różańsku 
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Fundacji "Magia serca"
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Przedstawicielki  Stowarzyszenia VivaMY odbierają dyplomy 
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Laureaci konkursu marszałka Zachodniopomorski Lider NGO
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